
Leiter/innen der Vereine mit fixen Belegungen im MZA
Alder Elisabeth 079 717 35 55 sitzfam@gmail.com

Baumgartner Lydia 077 464 66 32 lydia_baumgartner@outlook.com

Mock Heidi 077 435 05 60 mock.he@bluewin.ch

Suter Rosmarie 079 565 13 63 suter-moesli@bluewin.ch

Mädchen klein Waldburger Irene 079 302 64 38 irene.w@windowslive.com

Preisig Lea leapreisig@bluewin.ch

Mädchen mittel Schmid Stefanie 079 218 78 57 stefanieschmid@gmail.com

Meile Nadine 077 439 37 32 nadinemeile582@gmail.com

Mädchen gross Bleiker Sarina sarinableiker@gmail.com

Himmelberger Livia himmelbergerlivia@gmail.com

Brunner Manuel 079 366 28 65 manuel-brunner@hotmail.com

Raschle Stefan 079 933 76 74 stefanraschle7@gmail.com

Preisig Wendel 076 524 53 20 wendelpreisighd@gmail.com

Bleiker Daniel 079 273 02 83 daniel.bleiker01@gmail.com

Bleiker Adrian 079 241 98 69 adrian.bleiker@gmail.com

Preisig Kevin 076 395 11 03 kevinpreisig@outlook.com

Altersturnen Hofstetter Helene 079 735 78 53 fam.hoefi@bluewin.ch

Preisig Anita 079 641 87 41 awpreisig@gmx.ch

Seniorenturnen Hofstetter Helene 079 735 78 53 fam.hoefi@bluewin.ch

Preisig Anita 079 641 87 41 awpreisig@gmx.ch

Alder Elisabeth 079 717 35 55 sitzfam@gmail.com

Preisig Sabrina 076 403 21 23 sabrina.preisig@hotmail.com

Ebneter Julia 079 590 39 09 juli.ebneter@hotmail.com

Kalbermatter Zoe 076 382 44 91 zoe.kal@hotmail.ch

Preisig Wendel 076 524 53 20 wendelpreisighd@gmail.com

Reutegger Stefan 076 222 77 83 st.reutegger@gmail.com

Lüchinger Andrea 078 618 98 77 Leiter Vakant

Raschle René 079 437 82 20 info@raschleboden.ch

Wildermuth Christian 079 605 31 04 c.wildermuth@bluewin.ch

Brunner Andi 076 603 91 03 landscheide.9103@bluewin.ch

Frischknecht Thomas 079 418 56 14 thomas.frischknecht@bluewin.ch

Faustball Mini Brunner Manuel 079 366 28 65 manuel.brunner@greenmail.ch

Faustball Hagen Cyrill 079 864 40 28 cyrill.hagen@gmail.com

Bichsel Samuel 077 408 09 76 s.bichsel@hotmail.com

Feuerwehrchörli Mock Ueli mopizz@gmx.ch

Akrobatengruppe Schiess Maik 079  296 49 79 maik.schiess@hotmail.com

Jud Ruedi 079 357 38 55 judruedi@bluewin.ch

Samariter Lämmler Maja 079 511 75 89 maja.ha@bluewin.ch

Ifang Chor Bleiker Andreas 078 636 44 52 aumbleiker@hotmail.ch

Musikgesellschaft Preisig Christian 079 295 54 05 christianpreisig@gmail.com

Muki-Turnen

TV  Damen
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KI-TU

Knaben mittel

Knaben gross

Knaben klein


